
 

 

 

 

 

 

S ohledem na všechny možné důsledky beru na vědomí, že:  

1. Před k nástupem k OP musí být provedeno předoperační vyšetření praktickým 
lékařem a/nebo vyšetření předanestetické - viz Pokyny k předanestetickému 
vyšetření 
 

2. V případě nachlazení/nemoci kontaktuji odbornou ambulanci pro změnu termínu 
3. Zajistím si spolehlivou osobu, která mě odveze z nemocnice 
4. Den před výkonem užiji běžné léky, jak mám naordinovány mým lékařem, do 

půlnoci mohu jíst a pít bez omezení (ne alkoholické nápoje), po půlnoci nejím a 
nepiji.  

5. V den výkonu ráno nesmím jíst, pít, kouřit, neužívám žádné léky.  
6. Do nemocnice se dostavím včas na stanovenou dobu, chronicky užívané léky 

vezmu s sebou v originál balení do nemocnice 
7. Po dobu 24 hodin od provedení výkonu (ukončení sledování po výkonu) nebudu 

➢ Obsluhovat elektrické přístroje 
➢ Řídit motorové vozidlo 
➢ Pracovat ve výškách 
➢ Podepisovat právní dokumenty ani činit prohlášení  
➢ Požívat alkoholické nápoje a léky, které mi nedoporučil lékař při 

propuštění   
 

8. V případě, že to bude můj zdravotní stav vyžadovat, budu vyřazen z programu JPL 
a budu hospitalizován.  

9. Po propuštění budu užívat své léky a eventuálně doporučené léky lékařem při 
propuštění 

10. V případě potíží budu kontaktovat telefonní linku oddělení JPL tel. 571 758 327  

 

 

Datum: ………………………………         

Jméno a příjmení pacienta čitelně     ……………………………………………………   

                                         
…………………………………………………… 

                                   Podpis pacienta  

 

POKYNY PRO PACIENTA ZAŘAZENÉHO DO PROGRAMU 
JEDNODENNÍ CHIRURGIE/ UROLOGIE 

 

Nemocnice AGEL Valašské Meziříčí a.s.                                                                                                         
U Nemocnice 980 
757 01 
Valašské Meziříčí 
IČ 26822105, DIČ CZ 699000899 
                                                                                                                                                                                                                                           
                                                                                                         

 

                                                                                                         

 


